
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 20 / г. Кыштым.

О внесении изменения в постановление администрации 
Кыштымского городского округа №1942 от 10.09.2020г 
«Об утверждении структуры и предельной численности 
Управления городского хозяйства 
администрации Кыштымского городского округа»

В связи с допущенной технической ошибкой,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского 
округа №1942 «Об утверждении структуры и предельной численности 
Управления городского хозяйства администрации Кыштымского городского 
округа» следующее изменение:

приложение к вышеуказанному постановлению изложить в новой 
редакции (прилагается).

2. Организацию и контроль выполнения настоящего постановления 
возложить на исполняющего обязанности начальника Управления 
городского хозяйства администрации Кыштымского городского округа 
Власову Е. С.

Глава Кыштымского городского округа
Шеболаева Людмила 
Александровна 
2021.02,15 09:16:12 + 05 '00 '



Приложение 
к постановлению Администрации 
Кыштымского городского округа 

отЮ.09. 2020г. №1942

Приложение 
к постановлению Администрации 
Кыштьшскрго городского округа 

от 2 0 ^  у .Щ _

Структура Управления городского хозяйства администрации Кыштымского городского округа

Итого: 5 единиц - муниципальные служащие;
13 единиц - работники, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющие техническое обеспечение 

деятельности Управления городского хозяйства администрации Кыштымского городского округа;
1 единица - работник, занятый обслуживанием Управления городского хозяйства администрации Кыштымского городского округа. 
Всего: 19 единиц.


